- 1 -

根据《中华人民共和国审计法》第十六条的规定和西审

行通〔2019〕56 号文通知要求，西平县审计局自 2019 年 12

月 12 日至 12 月 25 日，对信访局 2018 年度财务收支情况进

行了审计，现将审计结果公告如下：

一、基本情况

西平县信访局 2018 年财政拨款收入 3721781.24 元，经

费支出 3418815.51 元，当年结余 302965.73 元。工资类支

出 1301681.28 元，商品和服务支出 1886222.23 元，对个人

和家庭的补助支出 127392 元，固定资产支出 104520 元。

二、审计评价

审计结果表明：县信访局提供的 2018 年度的会计资料

真实反映了年度财政财务收支情况，内部控制制度基本健全。

但审计中也发现有违反财经法规的问题，应予以纠正。

三、审计发现的问题

（一）支出手续不完备

（二）应入未入固定资产

（三）未按要求采用电子记账

四、审计处理及建议

针对存在的上述问题，西平县审计局建议：完善手续，

补记固定资产，从 2020 年开始采用电子记账。

五、西平县信访局的整改情况

针对审计局的建议，信访局高度重视，已经整改完毕。